BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 293 /GTT-TCTHADS

Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

Hội nghị triển khai công tác thi hành án dân sự năm 2017

Thực hiện Quyết định số 2291/QĐ-BTP ngày 31/10/2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức Hội nghị triển khai công tác thi hành án dân sự năm 2017, Tổng cục Thi hành án dân sự thông báo thời gian, địa điểm và thành phần tham dự Hội nghị như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, ngày 25/11/2016 (Thứ Sáu), khai mạc lúc 07h30.
2.  Địa điểm: Hội trường nhà D, Nhà khách La Thành, số 218 Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.
3. Thành phần tham dự:

- Tổng cục Thi hành án dân sự: Tổng Cục trưởng, các Phó Tổng cục trưởng; Vụ trưởng, Phó Vụ trưởng và tương đương các cơ quan trực thuộc Tổng cục; Chuyên viên chính, Thẩm tra viên chính các cơ quan trực thuộc Tổng cục.
- Cục Thi hành án dân sự: Cục trưởng, Chánh Văn phòng Cục.
- Chi cục Thi hành án dân sự: Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thủy Nguyên (Hải Phòng), TP Nha Trang (Khánh Hòa), huyện Đức Hòa (Long An).

4. Chương trình và phát biểu tại Hội nghị:

- Dự kiến Chương trình Hội nghị kèm theo.

- Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên Cổng Thông tin Thi hành án dân sự trong ngày 23/11/2016 (Thứ Tư).
Yêu cầu tất cả đại biểu tham dự Hội nghị nghiên cứu kỹ tài liệu và chuẩn bị phát biểu tại Hội nghị.
5. Chế độ thanh toán:
Cơ quan cử công chức tham dự Hội nghị thanh toán chế độ công tác phí theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị thông báo, cử đại biểu về dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.
Ghi chú:

1. Đại biểu dự Hội Nghị mặc Trang phục Thu-Đông của Ngành.
2. Đối với đơn vị được trao tặng các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng, đề nghị liên hệ đồng chí Võ Thu Ba, Phó Chánh Văn phòng Tổng cục, số điện thoại 0913.169.933 để nhận tại Hội nghị.

3. Các đơn vị có nhu cầu đặt trước phòng nghỉ, đề nghị liên hệ: (1) Nhà khách La Thành, địa chỉ: số 218 Đội Cấn, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội. Điện thoại lễ tân: 04.38325123 - 080.48365; Fax: 08048444- 04.38325310; (2) Nhà khách Trung ương số 8 Chu Văn An, địa chỉ: Số 8 Chu Văn An, Ba Đình, Hà Nội; Điện thoại lễ tân: 080.48559.
Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với đồng chí Đặng Thị Lệ Duyên, Chuyên viên Văn phòng Tổng cục THADS, số điện thoại: 0989.787.924./.
	Nơi nhận:

- Như mục 3;
- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để b/c);
- Tổng Cục trưởng Hoàng Sỹ Thành (để b/c);
- Văn phòng Bộ (để p/hợp);
- Lưu: VT, VP.

	KT.TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG
(đã ký)
Mai Lương Khôi

PAGE
2